無線局再免許申請書
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]九州総合通信局長殿

無線局免許手続規則第16条第1項の規定により、無線局の再免許を受けたいので、第16条3の規定により、添付書類の提出を省略して下記のとおり申請します。
記
１　申請（届出）者
	住所
	都道府県-市区町村コード（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	〒（　　―　　　　）　国籍（　　　　　　　）

	氏名又は名称及び代表者氏名
	フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２　電波法第5条に規定する欠格事由
	□有	□無
３　免許に関する事項
	1 無線局の種別及び局数
	アマチュア局　1局

	2 識別信号

	3 免許の番号
	　Ａ第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	4 免許の年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	5 希望する免許の有効期間

	6 備考

４　電波利用料
①　電波利用料の前納
	電波利用料の前納の申出の有無
	□有　　　　　□無

	電波利用料の前納に係る期間
	□無線局の免許の有効期間まで前納します。
□その他（　　　年）

５　申請の内容に関する連絡先
	所属、氏名
	フリガナ

	電話番号